

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING livrare in 2 transe**

I.D.: 89839264

---

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.649,00 RON - 18.649,00 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MB2-200-ALB Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 61.00 125 7,625.00 HB10-250-ALB Caserola XPS, necompartimentata 240x155x70 capac atasat, 250 buc/set-alb SET 66.00 100 6,600.00 205307 Bol supa, carton Kraft, 570 ml, 50buc/set, 10set/bax SET 10.38 200 2,076.00 CBOL16OZ-100 Capac PP bol supa 16oz, 100 buc/set SET 8.98 100 898.00 PAH12OZ-ALB Pahar carton bauturi calde, 12 OZ, nepersonalizat, alb, 50 buc/set SET 10.00 100 1,000.00 CAPPAH8OZ Capac pt. pahar carton 8 si 12 oz 100 capace/set SET 9.00 50 450.00 6 675 18,649.00

---